
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

29  червня 2021 року          №  91 

 
Про присвоєння адреси об’єкту  

нерухомості – садовому будинку  

гр. Шадчину Артему Валерійовичу 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву громадянина Шадчина Артема Валерійовича про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомості – садовому будинку за адресою: Одеська область, Ізмаїльський 

район, село Саф’яни, «Дунай» садове товариство, будинок БВ – 9,  договору  купівлі-

продажу від 26.06.2017 року, витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності від 26.06.2017 року та технічного паспорту від 

26.08.2019 року,  виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти садовому будинку, розташованому за адресою: Одеська область, 

Ізмаїльський район, село Саф’яни, «Дунай» садове товариство, будинок БВ – 9, адресний 

номер – с. Саф’яни, Ізмаїльського району Одеської області, пров. Кирпичний, 2-А.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 

 

 
 


